PREFEITURA DE

sÃo coNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

¡rt

4

r¡nuo o¡ RurunçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 07 de maio de 2024.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Assistência Social do Município de São Gonçalo do
Amarante - CE, autua-se o Processo Administrativo de ADESÃO No. AD-O18/2024, cujo
objeto é a ADESÃO n ATA DE REGTSTRO DE PREçO VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS

CoNTRATAçö¡S DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE SERV|çOS DE rOCAçÃO DE

VEícutos PARA ATENDER As NEcESSIDADES DA SEcRETARIA DE AssIsTÊI.¡c¡a SoCIAL
DO MUNICípIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este

termo. Eu, Georgia Maria Lopes Fontenele Teles, Secretária Municipal de Assistência Social o
subscrevo.

Atenciosamente,

0!-{rr,("
GEORGIA MARIA TOPES FONTENETE TELES

Secretária de Assistência Social